
令和2年度　建設工事入札結果一覧表【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格。

1 建築工事 与根地区観光交流施設整備工事 農林水産課 指名競争入札 R3.2.4 － 本社 （株）豊都建設・（株）嶺正組JV 233,970,000 238,788,000 226,320,600

2 建築工事 令和2年度ゆたか小学校教室増対応工事 学校施設課 指名競争入札 R3.2.8 － 本社 （有）昭之 17,270,000 17,556,000 16,629,017

3 建築工事 令和2年度豊見城小学校教室増対応工事 学校施設課 指名競争入札 R3.2.8 － 本社 （株）タカラ住建 12,716,000 12,716,000 12,275,363

4 浚渫 座安・渡橋名地内排水路浚渫委託業務（R2） 農林水産課 指名競争入札 R3.2.22 － 本社 那覇環境開発（有） 4,620,000 4,697,000 3,630,162

5 建築工事 嘉数地区コミュニティ供用施設建築工事 協働のまち推進課 指名競争入札 R3.3.8 － 営業所 （株）南成建設 131,065,000 138,380,000 130,957,296

6 建築工事 令和2年度長嶺こども園床改修工事 学校施設課 指名競争入札 R3.3.26 － 営業所 （株）東恩納組 12,272,700 12,397,000 11,865,332

件　　　　　　　名NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方 最低制限価格落札額 ・ 契約額 予定価格


